
گهی تجدید مناقصه عمومی آ
نص�ب،  تحوی�ل،  خری�د،  دارد  نظ�ر  در  س�یتروئن  س�ایپا  شرك�ت 
راه ان�دازی، استق�رار، آم�وزش و پش�تیبانی پکیج اتوماسی�ون اداری 
خ�ود را از طریق مناقص�ه عمومی ب�ه تامین کنندگ�ان واجد شرایط 

واگذار نماید.
متقاضی�ان م�ی توانن�د جه�ت دریاف�ت اطلاعات بیش�تر ب�ه سایت 

WWW.SAIPA-CITROEN.COM مراجعه نمایند.
نکته:  فرآیند ارزیابی متقاضیان، با توجه به شرایط مورد نظر شركت 

سایپا سیتروئن انجام خواهد پذیرفت. 
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات:

كاش�ان كیلومت�ر 14 ج�اده اردست�ان، واح�د خری�د شرك�ت سایپ�ا 
سیتروئن، تلفن: 031-55811824 ، 031-55811825

معاونت خرید شركت سایپا سیتروئن

جهت مشاهده مزایده شرکت
 "سایپاپرس، رینگ سایپا ، سایپا   آذین و بن رو"

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 1403/04/03 لغایت 1403/04/06(

گهی مزایده آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402

شرکت سرمایه گذاری ساختمانی بین المللی نام  آوران مهندسی )سهامی عام( 
به شماره ثبت 265221 و شناسه ملی 10103824880

در اج�رای مق�ررات اساسنام�ه شرک�ت بدینوسیل�ه از تمام�ی صاحب�ان سه�ام شرک�ت سرمای�ه گذاری 
لمللی ن�ام  آوران مهندسی )سهامی ع�ام(  ثبت شده ب�ه شم�اره 265221  اداره ثبت  ساختمان�ی بی�ن ا
لیانه که  شرک�ت ها و مؤسس�ات غیر تجاری تهران دعوت می  شود در جلس�ه مجمع عمومی ع�ادی سا
لن همایش ه�ای سندیکای شرکت های  در ساع�ت 16:00 روز چهارشنبه م�ورخ 1403/04/13 در محل سا
تأسیس�اتی و تجهی�زات صنعت�ی ایران به نش�انی: تهران- خیاب�ان سعادت آب�اد- بالاتر از می�دان کاج- 

خیابان نهم- شماره 18- طبقه همکف کد پستی :  1۹۹8۷13611   برگزار می  گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :

1- استم�اع گ�زارش هی�أت مدیره، حس�ابرس و ب�ازرس قانونی شرکت در م�ورد عملک�رد شرکت درسال 
لی 1402 ما

لی منتهی به 1402/12/2۹ لی سال ما 2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به تصویب صورت های ما
لی منتهی به 1402/12/2۹ 3- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال ما

ل�ی منته�ی ب�ه  لب�دل شرک�ت ب�رای س�ال ما 4- انتخ�اب حس�ابرس و ب�ازرس قانون�ی و ب�ازرس علی  ا
1403/12/30

گهی های شرکت. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ
6- تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیأت مدیره . 

۷- تعیین پاداش اعضاء هیأت مدیره .
8- انتخاب اعضای هیئت مدیره.

۹- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی شرکت است.
لتنامه رسمی  ضمن�اً کلیه سهام�داران حقیقی و نمایندگ�ان آنان ملزم به ارائ�ه اصل کارت ملی و ب�ا وکا
حضور داشته باشند و نمایندگ�ان قانونی سهامداران حقوقی نیز ملزم به ارائه اصل کارت ملی و اصل 

معرفی نامه رسمی در سربرگ شرکت می  باشند. 

هیأت مدیره 
شرکت سرمایه گذاری ساختمانی بین المللی نام  آوران مهندسی)سهامی عام(   

گهی مناقصه عمومی آ
 انتخاب پیمانکار واجدشرایط

 جهت نگهداری فضای سبز 
کارخانه سیمان کرمان، 

به شرح مندرج در اسناد مناقصه

 گ�روه صنای�ع س�یمان کرم�ان )شرک�ت س�هامی ع�ام( 
در نظر دارد انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت نگهداری 
فض�ای سب�ز کارخان�ه سیم�ان کرمان، ب�ه شرح من�درج در 
اسن�اد مناقصه و از طریق مناقص�ه عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلی�ه اشخ�اص حقوق�ی ک�ه دارای صلاحی�ت و امکان�ات 
لازم می باشن�د دع�وت به عم�ل می آی�د، جه�ت دریاف�ت 
اسن�اد و ف�رم شرایط شرک�ت در مناقصه، ب�ه سایت سیمان 
 کرم�ان ب�ه نش�انی www.kcig.ir و ی�ا سامان�ه تدارک�ات

 www.simatender.ir لکترونیکی سیما تندر به نشانی ا
مراجعه و پاکات مربوطه را   تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 
م�ورخ 1403/04/13 در پاک�ات دربس�ته در ساع�ت اداری ب�ه 

واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس کارخان�ه: کرم�ان کیلومتر 1۷ جاده ته�ران � تلفن 
)034(31341505

 *یکشنبه  *یکشنبه 33 تیر  تیر 14031403 *  * 1616 ذی الحجه   ذی الحجه  14451445
* * 2323  ژوئن    ژوئن  20242024 * سال‌نودوهشتم * شماره  * سال‌نودوهشتم * شماره 2869828698

4

انتشار نظرسنجی‌های دروغین جرم است
سرویس خبر: رئیس پلیس فتای فراجا از شناسایی ۲۲ نفر به دلیل ارتکاب تخلف انتخاباتی در فضای مجازی خبر داد.

ــاره  ــردار وحید مجید درب س
ی  نظرسنجی‌ها ر  ــشــا ــت ن ا
دروغـــیـــن انــتــخــابــاتــی در 
انتشار  گفت:  مجازی  فضای 
که  دروغین  نظرسنجی‌های 
را نظرسازی  باید آن  واقع  در 
این  اســت؛  ممنوع  انتخابات  دربـــاره  دانست 
نظرسازی‌ها برپایه داده خود ساخته است و هیچ 

روش علمی ندارد.
این که پلیس فتا در موارد متعددی  با بیان  وی 
اقدامات لازم را در این باره انجام داده است، تاکید 
کرد: کاربران فضای مجازی باید بدانند که انتشار و 

بازنشر این نظرسازی‌ها هم جرم است.
مجید از شناسایی ۲۲ نفر از متخلفان انتخاباتی در 
فضای مجازی خبر داد و گفت:‌از این ۲۲ نفر، 4 نفر 
اقدام به نظرسازی و داده خودساخته کرده بودند 
که از سوی پلیس فتا شناسایی و بازداشت شدند.

تخلف و دستکاری در نظرسنجی‌های انتخاباتی
همچنین رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی 
های  نظرسنجی  انتشار  دلیل  به  نفر   4 احضار  و 
آنلاین دروغین و جعلی خبر داد و گفت این افراد 
با سوءاستفاده از قابلیت‌های ربات‌های مجازی، 

نتیجه نظرسنجی‌ها را تغییر می‌دادند .

 سرهنگ داود معظمی گودرزی، در تشریح این 
خبر گفت: قانونگذار در موضوع انتخابات وظایفی 
پلیس  از جمله  انتظامی  را برعهده دستگاه‌های 
فتا قرار داده که عمدتا حول محور تامین امنیت 
انتخابات و برخورد با تخلفات است که در این زمینه 
تیم‌های رصد پلیس فتا از مدت‌ها قبل اقدامات 
خود در فضای مجازی را آغاز کرده‌اند و با تخلفاتی 

در این حوزه برخورد خواهند کرد.
اگر  رصد  تیم‌های  مثال  عنوان  به  ــزود:  اف وی 
یا  نادرست  اطلاعات  انتشار  مانند  ــواردی  م در 
شخصیتی،  تخریب  و  تحقیر  توهین،  هرگونه 
نظرسنجی‌های جعلی و دعوت به تحریم انتخابات 
مواجه شوند، با افراد متخلف برخورد خواهند کرد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه یکی 
انتخاباتی  تخلفات  و  بداخلاقی‌ها  مصادیق  از 
هم هستیم،  افزایش آن  شاهد  دوره  این  در  که 
ری  دستکا یــا  جعلی  ی  نظرسنجی‌ها ر  نتشا ا
ر  نتشا ا و  زنشر  با گفت:‌  ست،  نظرسنجی‌ها
مجاری  از  که  کاذب  نظرسازی  یا  نظرسنجی‌ها   
غیررسمی انعکاس پیدا می‌کند و مبدا آن مشخص 
نیست، در زمینه انتخابات یا نامزدهای انتخاباتی یا 
انتشار مطالب علیه نامزدها جرم است و همانطور 
که ریاست محترم پلیس فتا فراجا هم به آن اشاره 
کردند، پلیس با این موارد برخورد خواهد کرد.

 معظمی گودرزی گفت: در روزهای اخیر همکارانم 
در پلیس فتا تهران بزرگ با فعالیت‌های مشکوکی 
در این زمینه مواجه شدند که برخی از این کانال  ها 
اقــدام  خــود  مدنظر  نامزد  از  هــدف حمایت  با 
این  نتایج  انتشار  و  جعلی  نظرسنجی  ایجاد  به 
کرده  مجازی  فضای  در  جعلی  نظرسنجی‌های 

بودند.
با  افراد  این  اینکه  با اشاره به  انتظامی  این مقام   
»یک  از  نقل  به  جعلی  نظرسنجی‌های  انتشار 
موسسه معتبر«، »یک نهاد رسمی« و ... که برخلاف 
بود  شده  انجام  نظرسنجی  علمی  هــای  روش 
خاطرنشان کرد: نه فقط این نظرسنجی ها هیچ 
منبع و جامعه آماری مشخصی نداشت بلکه آرای 
نامزدها را هم به نفع نامزد موردنظر خود جابه‌جا 

کرده بودند.
 برخی هم با سوءاستفاده از قابلیت های رباتهای 
تلگرامی ، ربات را روی نام نامزد مورد حمایت خود 
تنظیم کرده و از این طریق آرای این فرد را افزایش 
داده بودند تا پس از آن نتایج این نظرسنجی را به 
عنوان نظر مردم در فضای مجازی منتشر کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اقدام دیگر دلالان 
سایبری در حوزه انتخابات را هم مربوط به ایجاد 
نظرسنجی‌های جهت‌دار و توهین آمیز دانست 
و خاطرنشان کرد: تعدادی از این افراد به دلیل 

انتشار نظرسنجی‌های موهن شناسایی شدند که در 
گزینه‌های نظرسنجی از عناوین نامناسب برای برخی از 
نامزدها استفاده کرده بودند و  یا گزینه‌های نظرسنجی را 
به گونه‌ای طراحی کرده بودند که مردم را به سمت عدم 
مشارکت در انتخابات سوق دهند و به عبارتی موجب 

دلسرد شدن مردم از نتایج انتخابات شود.

فضای سالم و خوبی در انتخابات وجود دارد
 خبر دیگر از انتخابات این که وزیر کشور گفت: رقابت 
انتخابات ریاست جمهوری  خوبی که میان داوطلبان 
نویدبخش مشارکت خوب مردم  است،  گرفته  شکل 
در پای صندوق‌های آراست و در هشتم تیرماه با حضور 
گسترده مردم همه پرسی باشکوهی را شاهد خواهیم 

بود .
به گزارش، ایرنا احمد وحیدی در سفر به استان اردبیل 
اظهارداشت:  مغان،  آباد  پارس  مرزی  در شهرستان 
انتخابات  دوره  چهاردهمین  اجرایی  کارهای  رونــد 
و کارها  انجام گرفته است  ریاست جمهوری به خوبی 
در مسیر صحیح خود پیش می‌رود و داوطلبان هم در 
نشست‌های تلویزیونی و سفرهای استانی، برنامه‌های 
خود را به مردم معرفی می‌کنند و برای یک انتخابات 
لم و امن برنامه  ریزی و پیش بینی‌های لازم انجام  سا

شده است.
وزیر کشور ادامه داد: داوطلبان و هواداران هم باید در 
کنار شور و شعور انتخاباتی، ضوابط قانونی را در بحث و 
گفتگو مد نظر قرار دهند و از تخریب یکدیگر خودداری 
را رعایت  موارد  این  نظر می‌رسد داوطلبان  کنند.به 
می‌کنند و از هواداران بیشتر انتظار داریم موضوعات را 
رعایت و ستادهای انتخاباتی هم ضوابط قانونی را مدنظر 
قرار دهند و از تخریب همدیگر و انتشار گزارش‌های غلط 

خودداری کنند.
در  خوبی  و  لم  سا فضای  که  این  بیان  با  کشور  وزیــر 
ادامه  امیدواریم همین طور  و  دارد  انتخابات وجود 
یابد، ادامه داد: تا آخر وقت چهارشنبه وقت تبلیغات 
انتخابات است و روز پنجشنبه تبلیغات ممنوع خواهد 
بود و روز جمعه  هم شاهد حضور مردم فهیم کشور در 

پای صندوق‌های آرا خواهیم بود.
وزیر کشور در بخش دیگری از سخنانش گفت: ۳۰۰هکتار 
از اراضی کشورمان با اصلاح خط مرزی رود ارس به خاک 

جمهوری اسلامی الحاق خواهد شد.
وی همچنین در سفر به شهرستان پارس‌آباد از طرح 
توسعه گلخانه 1600 هکتاری پارس آباد دیدن کرد و برای 

رفع مشکلات گلخانه‌داران قول مساعد داد.

ترخیص آنی 8000دستگاه خودرو  
توقیفی به دلیل کشف حجاب
اطلاع‌رسانی  مرکز   : ث د ــوا ح سرویس 
فراجا اعلام کرد : با دستور فرمانده فراجا 
۸۰۰۰دستگاه خــودروی توقیف شده به 
عید  مناسبت  به  حجاب  کشف  دلیل 
غدیرخم از پارکینگ‌ها رفع توقیف شد.
بر اساس اعلام این مرکز، به مناسبت 
فرمانده  تدابیر  بنابر   ، خم  غدیر  عید 
افزایش  انتظامی کشور و به منظور  کل 
ه  دستگا  80 0 0 عمومی،  یتمندی  رضا
پارکینگ  توقیف شــده در  خـــودروی  
رفع  حــجــاب،  کشف  تخلف  علت  بــه 
رسانی  اطلاع  پیامک  و  شدند  توقیف 
با  لکان ارســال شد و آن ها  بــرای ما هم 
مراجعه به دفاتر  پلیس+۱۰  در سراسر 
و   ترخیص  به  نسبت  می‌توانند  کشور 
تحویل خودروی خود اقدام کنند.پلیس 
همچنین اعلام کرد  که این طرح شامل 
اشخاصی که تا روز عید غدیر خودرو خود 
را به پارکینگ منتقل کنند هم می‌شود و 
همان روز هم می‌توانند اقدامات دریافت 

خودروی خود را انجام دهند.

زاگرس در سوگ 
آتش‌سوزی‌های روزافزون

   سرویس حوادث: بر اساس اعلام منابع 
طبیعی و آبخیزداری لرستان، ۷۳.۵هکتار 
جنگل و مرتع استان از ابتدای امسال تا 
۲۲خرداد دچار حریق شد در حالی که 
این آمار به شکل بسیار فزاینده ای در 

۳۱خرداد به حدود ۱۳۰۰هکتار رسید.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
کرد:  تاکید  ایرنا  با  گفتگو  در  لرستان 
اوایل  از  فصل گرما امسال زودتر آغاز و 
خرداد پوشش گیاهی استان که به دلیل 
بارش‌های مطلوب متراکم و مطلوب بود، 
خشک شد به همین دلیل ۷۳.۵هکتار 
امسال  ابتدای  از  استان  جنگل و مرتع 
عامل  که  شده  حریق  طعمه  تاکنون 
تمامی این آتش سوزی ها انسانی بوده 
است. به گفته حسین میرزایی، طی این 
مدت ۱۴فقره حریق در ۴۰هکتار جنگل و 
۳۳.۵هکتار مراتع لرستان گزارش شد که 
بیشترین سطح در شهرستان چگنی بود 
و عامل این آتش سوزی ها بی توجهی، 
بی دقتی و عدم احساس مسئولیت افراد 
بود که منجر به هدررفت سرمایه‌های 
ملی شد. از سویی دیگر  مهدی پازوکی 
ز  ا لرستان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
آتش‌سوزی گسترده در پلدختر خبر داد 
و گفت: برای اطفای حریق درخواست 
اعزام هواپیمای ایلیوشین به منطقه را 

داده‌ایم .

 بازدید وزیرکشور
 از محل ساماندهی 

 رود ارس 
در پارس‌آباد مغان

عکس: ایرنا

خبر

سیاسی

سردار 
مجید، رئیس 

پلیس فتای 
فراجا:انتشار 

نظرسنجی‌های 
دروغین که 

در واقع باید 
آن را نظرسازی 
دانست درباره 

انتخابات 
ممنوع است

رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی:

بارش شدید باران و وقوع سیل در چین و هند جان 74 نفر از شهروندان این کشورها را گرفت.
 به گزارش رسانه‌های دولتی چین، براثر بارش باران در استان »گوانگدونگ« در جنوب این 

کشور که باعث سیل و رانش زمین شد، دستکم ۴۷نفر جان خود را از دست دادند.
 به گزارش ایسنا، تلویزیون دولتیCCTVاعلام کرد که مرگ ۳۸نفر دیگر هم تائید و به ۹مورد 

قبل اضافه شده است .
بارش شدید باران سبب رانش زمین و سیل در منطقه شد و با افزایش تعداد قربانیان، مقامات 

نسبت به وقوع سیل بیشتر در سایر نقاط این کشور هشدار دادند.
بر اساس گزارش‌ها، بیش از ۵۵هزار نفر تحت تأثیر باران‌ قرار گرفتند که هزاران خانه و جاده را 
ویران کرده است. در همین حال، باران‌های سیل آسا در جنوب این کشور در حالی رخ داد که این هفته بسیاری از مناطق شمال چین در دمای 

بالای ۳۵درجه سانتیگراد گرما را تجربه کردند .
 در همسایگی این کشور، بارش شدید باران و وقوع سیل جان ۲۷هندی را گرفت.

  در پی بارش شدید باران و وقوع سیل در بخش‌هایی از هند ۲۷نفر جان باختند و حدود ۱۷۱هزار نفر از ساکنان منطقه هم مجبور به ترک 
خانه‌های خود شدند.

وقوع سیل زندگی حدود ۳۹۰هزار نفر را تحت تاثیر قرار داده است.

در پی بارش شدید باران و رانش زمین

سیلاب، جان 74 هندی و چینی را گرفت
 سرویس حوادث: رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از تشکیل ۱۳۱پرونده علیه مجرمان 

اقتصادی در فضای مجازی توسط پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال خبر داد.
   سردار حسین رحیمی گفت: برای اجرای ماموریت مبارزه با عرضه کالاهای قاچاق و غیرمجاز 
در فضای مجازی، پلتفرم‌های مختلف تحت رصد کارشناسان پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال 
قرار دارند که در این زمینه طی یک ماه گذشته با رصد بسترهای مختلف فضای سایبری 
برای افرادی که در این فضا اقدام به فعالیت‌های مجرمانه از قبیل فروش کالاهای قاچاق یا 
سایر جرایم اقتصادی از قبیل پولشویی و جرایمی در حوزه بازار سرمایه کرده بودند، تعداد 

۱۳۱پرونده تشکیل شد و این افراد پس از شناسایی تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند.
وی با تاکید بر اینکه اجازه نمی‌دهیم فضای سایبری محل جولان مجرمان اقتصادی شود، گفت: پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال علیرغم نوپا 

بودن، از ظرفیت و توانمندی بسیاری برخوردار است.
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه از میان ۱۳۱پرونده یاد شده، ۱۱۰مورد مربوط به قاچاق کالا و ارز بوده است، گفت:‌ در یک ماهه 
گذشته ۱۱۰پرونده قاچاق کالا در فضای مجازی تشکیل شد که ارزش تقریبی آن ۳۹۵میلیارد تومان است که پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال در 
این ارتباط ۱۴۰نفر را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کرد و مابقی پرونده‌های تشکیل شده هم مربوط به دیگر جرائم اقتصادی در فضای 

مجازی بوده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی  خبر داد

تشکیل ۱۳۱ پرونده برای مجرمان اقتصادی فعال در فضای مجازی

قدردانی از راننده شرکت واحد اتوبوسرانی 
از آقای نادر منشور راننده شریف و درستکار اتوبوس خط 
399)پایانه علم و صنعت ـ شهرک شهید بهشتی( و آقایان 
با  نانکلی مسئول کنترل و سروریان دیگر راننده خط که 
تشریک مساعی پوشه مدارک مرا که در اتوبوس جا مانده 
بود به من بازگرداندند، تشکر و قدردانی می‌کنم و سلامت 

و توفیق خدمت به مردم را برایشان مسئلت دارم.
سید حسین حسینی فرید ـ بازنشسته روزنامه اطلاعات   •

رفتار نامناسب با مسافر سالمند مترو 
شهروند 77 ساله‌ای هستم که ساعت 8 و 50 دقیقه 26خردادماه 
در ایستگاه مصلی مترو به دلیل کهولت سن و عمل پروستات 
مجبور به استفاده اضطراری از سرویس بهداشتی در ایستگاه 
شدم که علیرغم بارها خواهش و تقاضا، متاسفانه اجازه این 
کار را به من ندادند و رفتاری پرخاشگرانه با من داشتند و این 
در شرایطی است که روزنامه اطلاعات دوشنبه 30 بهمن ماه 
1402 به نقل از مسئولان مترو نوشته بود »در مواقع اضطراری 
با هماهنگی  کارکنان  بهداشتی  از سرویس  استفاده  امکان 
مسئولان ایستگاه‌ها برای کودکان، سالمندان و بیماران خاص 
وجود دارد« که انتظار می‌رود این موضوع از سوی مسئولان 

مترو مورد توجه و بررسی قرار گیرد.
محمود موذنی ـ نمابر به خط ارتباطی   •

مگر در تولید گندم خودکفا نشده بودیم؟
در زمـان دولـت دهـم خبـر خودکفایـی در تولیـد گنـدم 
منتشـر شـد و روزنامه‌هـا هـم در این بـاره مطالبی نوشـتند. 
حـال بعـد از گذشـت چنـد سـال بـه تازگـی وزیـر جهـاد 
کشـاورزی اعالم کـرده اسـت کـه دیگـر نیـازی بـه واردات 
گنـدم نداریـم، کـه امید اسـت چند سـال بعد دوبـاره خبر 
دیگری درباره رسـیدن به خودکفایی در تولیـد گندم را در 

نشـریات مشـاهده نکنیـم!
هموطن   •

شهرداری به وعده قرعه‌کشی‌ها عمل نمی‌کند 
اهــدای جوایز  پایان هر سال وعده  شهرداری تهران در 
گوناگون برای خوش‌حسابان پرداخت هزینه‌های پسماند 
و عوارض نوسازی را در برگه‌های آنها اعلام می‌دارد، ولی 
این جوایز نیست و شهروندانی که  از قرعه‌کشی  خبری 
بموقع و حتی زودتر از زمان مقرر عوارض شهرداری خود را 
می‌پردازند با دیگر افرادی که حتی بدهکار هستند، تفاوتی 
ندارند که با این وصف آیا به عملی‌شدن دیگر وعده‌های 

شهرداری می‌توان امیدی داشت؟
بانوی شهروند از تهران   •

گاهی خبر داد پلیس آ

دستگیری ۱۱۵۶سارق در کشور طی ۳روز
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از   سرویس حوادث: 
دستگیری ۸۴مالخر و ۱۱۵۶سارق در اجرای نخستین مرحله در 

طرح مبارزه با سرقت‌های خرد در کشور خبر داد.
سرهنگ محمدرضا اکبری با اشاره به اجرای اولین مرحله از طرح 
سراسری مبارزه با سرقت‌های خرد گفت: پیرو تدابیر ابلاغی مبنی 
بر اجرای طرح مبارزه با سرقت های خرد، مرحله اول این طرح در 
اواخر خرداد ماه سال جاری به مدت 3 روز در استان‌های سراسر 

کشور اجرا شد.
وی بـا بیـان اینکـه سـرقت‌های خـرد شـامل وسـایل و قطعـات 
خـودرو و داخـل خـودرو، پالک خـودرو و موتـور سـیکلت، کـش 
رو زنـی و جیـب بـری اسـت، افـزود: بـا تالش کارآگاهـان مبـارزه 
بـا سـرقت بـا اجـرای ایـن طـرح ۱۱۵۶سـارق و ۸۴مالخـر امـوال 
مسـروقه دسـتگیر شـده و بیـش از ۲۲۰۰فقـره پرونـده سـرقت نیز 

کشـف و ضبـط شـد. 
معـاون مبارزه با سـرقت پلیس آگاهی فراجا تاکیـد کرد: طبق آمار 
کارشناسـان طی 3 مـاه اول سـال در مورد سـرقت‌های خرد بیش 
از ۱۹درصـد در حـوزه کشـف به وقـوع و حدود ۴۳درصـد در حوزه 
کشـف در مقایسـه با مدت مشـابه سـال قبل افزایش داشتیم.

آیا جنگ بزرگ منطقه ای در راه است؟

محمد علی مهتدی

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

بقیه از صفحه 13

  اما واکنش حزب الله همزمان با حضور هوکشتاین در بیروت، بسیار 
بسیار  تجسسی  پهپاد  از  الله  حزب  آنکه  نخست  بود.  معنا  پر  و  مهم 
پیشرفته خود موسوم به »هدهد« رونمایی کرد. این پهپاد به طریقی 
تا  گرفته  گنبد آهنین  از  موانع،  همه  از  عبور  با  توانست  انگیز  حیرت 
مجموعه  های پیشرفته راداری اسرائیل، ساعت ها از بندر مهم حیفا و 
لم به پایگاه خود در لبنان بازگردد. حزب الله  اطراف آن فیلم بگیرد و سا
فقط بخش هایی در حدود نیم ساعت از این فیلم را پخش کرد و نشان 
داد که همه اهداف نظامی و غیرنظامی در حیفا را با مختصات دقیق در 
اختیار دارد و در صورت بروز هر جنگی قادر است همه این اهداف را 
نابود کرده و اسرائیل را به آتش بکشد. نام »هدهد« خود بسیار پر معنا 
بود و این نام از سوره نمل در قرآن کریم گرفته شده که پرنده هدهد 
اخبار مملکت سبا را برای حضرت سلیمان می آورد و پیام سلیمان را 
به بلقیس ملکه سبا می رساند و سرانجام ملکه و همه درباریان تسلیم 

حضرت سلیمان شده و به خدای یگانه ایمان می آورند.
   این دستاورد، ضربه امنیتی و اطلاعاتی سختی علیه رژیم صهیونیستی 
و پیروزی بزرگی برای مقاومت محسوب می شود و نشان داد که گنبد 
آهنین و تاسیسات عظیم راداری و تجسسی اسرائیل که صدها میلیون 
داشتن  با  مقاومت  و  است  ارزش  بی  کاملا  شده  هزینه  برای آن  دلار 
اطلاعات کامل و دقیق می تواند ظرف چند دقیقه زیرساخت های 
این رژیم از جمله تاسیسات آب و برق و گاز و انبارهای سوخت و غذا را 
به آتش بکشد و اسرائیل را درآستانه نابودی قرار دهد.  در همین حال، 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله طی سخنانی در مراسم تجلیل 
لب« فرمانده ای که اخیرا توسط اسرائیل ترورشد،  از شهید »حاج ابوطا
در کمال خونسردی خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: »ما را از جنگ 
نترسانید زیرا این شما هستید که باید از جنگ با ما بترسید.« وی افزود: 
»ما سلاح  هایی در اختیار داریم که در جنگ آشکار خواهیم کرد و در 
جنگ آینده هیچ سقف و قاعده ای را مراعات نخواهیم کرد؛ هم اکنون 
بیش از صد هزار رزمنده ما آماده ورود به صحنه جنگ هستند.« یادآوری 
می شود که در حال حاضر مقاومت فقط مراکز، تجهیزات و تاسیسات 
تاسیسات  و  جمعیتی  مراکز  زدن  از  و  دهد  می  قرار  هدف  را  نظامی 
زیربنایی دشمن خودداری می کند. سخن نصرالله حاکیست که در 
جنگ آینده دیگر خود را مقید به این قواعد نخواهد کرد و اسرائیل 
لی  لجلیل در فلسطین اشغا هم می داند که طرح آزاد کردن منطقه ا
توسط نیروهای موسوم به »رضوان« آماده اجراست و چنین جنگی به 

لگر خواهد بود. معنی نابودی رژیم اشغا
   نصرالله همچنین به قبرس هشدار داد که حریم هوایی و فرودگاه های 
خود را در اختیار اسرائیل قرار ندهد چون در غیر این صورت باید عواقب 
همکاری با این رژیم را بپذیرد. این تهدید، مقامات نیکوزیا را وحشت زده 
کرد بطوری که بلافاصله رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه قبرس ضمن 
تماس با مسئولان لبنانی تاکید کردند که قبرس در این جنگ بی طرف 
است و بخشی از راه حل است، نه بخشی از جنگ. با این حال، مقاومت 
اطلاع دارد که ارتش صهیونیستی به دلیل تشابه طبیعت بخش مرکزی 
قبرس با طبیعت جنوب لبنان، مانور هایی را در این منطقه انجام داده 
و هواپیماهای نظامی رژیم نیز بارها از فضای قبرس و فرودگاه  های آن 
استفاده کرده اند، ضمن اینکه پایگاه انگلیسی »اکروتیری« در ساحل 
 دهد  می  صهیونیستی  رژیم  به  را  ها  کمک  بیشترین  قبرس  شرقی 
 ، مریکا آ بین  مشترک  ت  عملیا ق  تــا ا به  یل  تبد ه  یگا پا ین  ا صــولا  ا و 
انگلیس، فرانسه و اسرائیل برای برنامه ریزی عملیات علیه مقاومت 
برای  معکوس  شمارش  که  معتقدند  تحلیلگران  برخی  است.  شده 
ل این است که این  وقوع یک جنگ منطقه ای آغاز شده است. سوا
 امر چه مقدار با واقعیت مطابقت دارد؟ در آینده باز هم در این باره 

صحبت خواهیم کرد.


